

ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON**Enheten**

Organisasjonsnummer: 978 664 342
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: BACKUP NORGE AS
Forretningsadresse: Gjellebekkstubben 10
3420 LIERSKOGEN

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2021 - 31.12.2021

Konsern

Mørselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Ole-Petter Horgen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 30.06.2022

Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 13.08.2023



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		202 000	
Annen driftsinntekt	1		
Sum inntekter	2,3	202 000	
Kostnader			
Annen driftskostnad	4,5	180 197	113 720
Sum kostnader	3	180 197	113 720
Driftsresultat		21 803	-113 720
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap og tilknyttet selskap	6	2 750 000	1 350 000
Annen renteinntekt		6 596	22 729
Annen finansinntekt	7	640 937	123 020
Verdiøkning andre finansielle instrumenter vurdert til virkelig verdi	8	1 327 046	2 674 645
Sum finansinntekter		4 724 579	4 170 394
Verdireduksjon andre finansielle instrumenter vurdert til virkelig verdi	8	51 142	37 254
Nedskrivning av finansielle eiendeler	6	-320 000	
Annen rentekostnad		2 586	33 065
Annen finanskostnad	7	393 733	843 605
Sum finanskostnader		127 461	913 924
Netto finans		4 597 118	3 256 470
Ordinært resultat før skattekostnad		4 618 921	3 142 750
Skattekostnad på ordinært resultat	9	24 289	-25 342
Ordinært resultat etter skattekostnad		4 594 632	3 168 092
Årsresultat	10	4 594 632	3 168 092
Overføringer og disponeringer			



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
Tilleggsutbytte		3 700 000	1 550 000
Overføringer til/fra annen egenkapital		894 631	1 618 092
Sum overføringer og disponeringer	10	4 594 631	3 168 092



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	6	834 679	706 679
Sum finansielle anleggsmidler		834 679	706 679
Sum anleggsmidler		834 679	706 679
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Andre fordringer	9, 11	2 148	31 138
Sum fordringer		2 148	31 138
Investeringer			
Markedsbaserte aksjer	8	2 586 618	1 788 040
Andre markedsbaserte finansielle instrumenter	8	13 109 370	12 170 283
Andre finansielle instrumenter	13	2 224 795	2 053 900
Sum investeringer		17 920 783	16 012 223
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	14	2 805 304	1 662 442
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		2 805 304	1 662 442
Sum omløpsmidler		20 728 235	17 705 803
SUM EIENDELER		21 562 914	18 412 482

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
Selskapskapital	15	30 000	30 000
Overkurs		799	799
Sum innskutt egenkapital		30 799	30 799
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		19 228 584	18 333 953
Sum opptjent egenkapital		19 228 584	18 333 953
Sum egenkapital	10	19 259 383	18 364 752
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	9		47 730
Sum avsetninger for forpliktelser			47 730
Annen langsiktig gjeld			
Sum langsiktig gjeld		0	47 730
Kortsiktig gjeld			
Betalbar skatt	9	72 019	0
Skyldige offentlige avgifter		31 511	0
Annen kortsiktig gjeld	11	2 200 000	
Sum kortsiktig gjeld		2 303 530	0
Sum gjeld		2 303 530	47 730
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		21 562 913	18 412 482



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		198 464 170	149 967 005
Annen driftsinntekt	1	0	737 433
Sum inntekter	2, 3	198 464 170	150 704 438
Kostnader			
Lønnskostnad	4	174 110 613	132 784 685
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	5	217 890	305 929
Annen driftskostnad	4,5	21 596 620	16 120 103
Sum kostnader	3	195 925 123	149 210 717
Driftsresultat		2 539 047	1 493 721
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		143 819	381 260
Annen finansinntekt	7	747 773	245 281
Verdiøkning andre finansielle instrumenter vurdert til virkelig verdi	8	1 327 046	2 674 645
Sum finansinntekter		2 218 638	3 301 186
Verdireduksjon andre finansielle instrumenter vurdert til virkelig verdi	8	51 142	37 254
Annen rentekostnad		62 367	39 128
Annen finanskostnad	7	207 581	844 486
Sum finanskostnader		321 090	920 868
Netto finans		1 897 548	2 380 318
Ordinært resultat før skattekostnad		4 436 595	3 874 039
Skattekostnad på ordinært resultat	9	512 357	460 045
Ordinært resultat etter skattekostnad		3 924 238	3 413 994
Årsresultat	10	3 924 238	3 413 994
Minoritetsinteresser		727 504	942 795



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
Årsresultat etter minoritetsinteresser		3 196 734	2 471 199



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	9	97 189	0
Sum immaterielle eiendeler		97 189	0
Varige driftsmidler			
Maskiner og anlegg		475 851	446 823
Sum varige driftsmidler	5	475 851	446 823
Finansielle anleggsmidler			
Andre fordringer	11,12	96 268	107 111
Sum finansielle anleggsmidler		96 268	107 111
Sum anleggsmidler		669 308	553 934
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer	11,12	33 229 027	24 623 452
Andre fordringer	9,11	1 633 270	2 760 151
Sum fordringer		34 862 297	27 383 603
Investeringer			
Markedsbaserte aksjer	8	2 586 618	1 788 040
Andre markedsbaserte finansielle instrumenter	8	13 109 370	12 170 283
Andre finansielle instrumenter	13	2 224 795	2 053 900
Sum investeringer		17 920 783	16 012 223
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	14	14 512 567	12 339 395
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		14 512 567	12 339 395
Sum omløpsmidler		67 295 647	55 735 221



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
SUM EIENDELER		67 964 955	56 289 155
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	15	30 000	30 000
Overkurs		799	799
Sum innskutt egenkapital		30 799	30 799
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		22 375 744	22 879 011
Sum opptjent egenkapital		22 375 744	22 879 011
Minoritetsinteresser		1 116 013	2 633 573
Sum egenkapital	10	23 522 556	25 543 383
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	9		179 436
Sum avsetninger for forpliktelser			179 436
Annen langsiktig gjeld			
Øvrig langsiktig gjeld		0	38 431
Sum annen langsiktig gjeld	12	0	38 431
Sum langsiktig gjeld		0	217 867
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	11	1 225 864	1 019 053
Betalbar skatt	9	812 782	244 278
Skyldige offentlige avgifter		20 192 382	13 584 015
Annen kortsiktig gjeld	11	22 211 369	15 680 558
Sum kortsiktig gjeld		44 442 397	30 527 904
Sum gjeld		44 442 397	30 745 771



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		67 964 953	56 289 154



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2022 780894

Enheten

Organisasjonsnummer: 978 664 342
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: BACKUP NORGE AS
Forretningsadresse: Smeltedigelen 1
0195 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2021 - 31.12.2021

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til konsernet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Ole-Petter Horgen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 30.06.2022

Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 04.08.2022



Organisasjonsnr: 978 664 342
BACKUP NORGE AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		202 000	
Annen driftsinntekt	1		
Sum inntekter	2,3	202 000	
Kostnader			
Annen driftskostnad	4,5	180 197	113 720
Sum kostnader	3	180 197	113 720
Driftsresultat		21 803	-113 720
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap og tilknyttet selskap			
	6	2 750 000	1 350 000
Annen renteinntekt		6 596	22 729
Annen finansinntekt	7	640 937	123 020
Verdiøkning andre finansielle instrumenter vurdert til virkelig verdi			
	8	1 327 046	2 674 645
Sum finansinntekter		4 724 579	4 170 394
Verdireduksjon andre finansielle instrumenter vurdert til virkelig verdi			
	8	51 142	37 254
Nedskrivning av finansielle eiendeler			
	6	-320 000	
Annen rentekostnad		2 586	33 065
Annen finanskostnad	7	393 733	843 605
Sum finanskostnader		127 461	913 924
Netto finans		4 597 118	3 256 470
Ordinært resultat før skattekostnad			
		4 618 921	3 142 750
Skattekostnad på ordinært resultat			
	9	24 289	-25 342
Ordinært resultat etter skattekostnad		4 594 632	3 168 092
Årsresultat	10	4 594 632	3 168 092
Overføringer og disponeringer			
Tilleggsutbytte			
		3 700 000	1 550 000
Overføringer til/fra annen egenkapital			
		894 631	1 618 092



Sum overføringer og disponeringer	10	4 594 631	3 168 092
--------------------------------------	----	-----------	-----------



Organisasjonsnr: 978 664 342
BACKUP NORGE AS

BALANSE

Beløp i: NOK **Note** **2021** **2020**

BALANSE - EIENDELER

Anleggsmidler Immaterielle eiendeler

Finansielle anleggsmidler

Investering i datterselskap 6		834 679	706 679
Sum finansielle anleggsmidler		834 679	706 679
Sum anleggsmidler		834 679	706 679

Omløpsmidler

Varer

Fordringer

Andre fordringer	9, 11	2 148	31 138
Sum fordringer		2 148	31 138

Investeringer

Markedsbaserte aksjer	8	2 586 618	1 788 040
Andre markedsbaserte finansielle instrumenter	8	13 109 370	12 170 283
Andre finansielle instrumenter	13	2 224 795	2 053 900
Sum investeringer		17 920 783	16 012 223

Bankinnskudd, kontanter og lignende

Bankinnskudd, kontanter og lignende	14	2 805 304	1 662 442
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		2 805 304	1 662 442

Sum omløpsmidler		20 728 235	17 705 803
-------------------------	--	-------------------	-------------------

SUM EIENDELER		21 562 914	18 412 482
----------------------	--	-------------------	-------------------

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Selskapskapital	15	30 000	30 000
Overkurs		799	799
Sum innskutt egenkapital		30 799	30 799

Opptjent egenkapital

Annen egenkapital		19 228 584	18 333 953
-------------------	--	------------	------------



Sum opptjent egenkapital		19 228 584	18 333 953
Sum egenkapital	10	19 259 383	18 364 752
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	9		47 730
Sum avsetninger for forpliktelses			47 730
Annen langsiktig gjeld			
Sum langsiktig gjeld		0	47 730
Kortsiktig gjeld			
Betalbar skatt	9	72 019	0
Skyldige offentlige avgifter		31 511	0
Annen kortsiktig gjeld	11	2 200 000	0
Sum kortsiktig gjeld		2 303 530	0
Sum gjeld		2 303 530	47 730
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		21 562 913	18 412 482



Organisasjonsnr: 978 664 342
BACKUP NORGE AS

KONSERNRESULTATREGNSKAP

<u>Beløp i: NOK</u>	<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		198 464 170	149 967 005
Annen driftsinntekt	1	0	737 433
Sum inntekter	2, 3	198 464 170	150 704 438
Kostnader			
Lønnskostnad	4	174 110 613	132 784 685
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	5	217 890	305 929
Annen driftskostnad	4,5	21 596 620	16 120 103
Sum kostnader	3	195 925 123	149 210 717
Driftsresultat		2 539 047	1 493 721
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		143 819	381 260
Annen finansinntekt	7	747 773	245 281
Verdiøkning andre finansielle instrumenter vurdert til virkelig verdi	8	1 327 046	2 674 645
Sum finansinntekter		2 218 638	3 301 186
Verdireduksjon andre finansielle instrumenter vurdert til virkelig verdi	8	51 142	37 254
Annen rentekostnad		62 367	39 128
Annen finanskostnad	7	207 581	844 486
Sum finanskostnader		321 090	920 868
Netto finans		1 897 548	2 380 318
Ordinært resultat før skattekostnad			
skattekostnad		4 436 595	3 874 039
Skattekostnad på ordinært resultat	9	512 357	460 045
Ordinært resultat etter skattekostnad		3 924 238	3 413 994
Årsresultat	10	3 924 238	3 413 994
Minoritetsinteresser		727 504	942 795
Årsresultat etter minoritetsinteresser		3 196 734	2 471 199



Organisasjonsnr: 978 664 342
BACKUP NORGE AS

KONSERNBALANSE

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	9	97 189	0
Sum immaterielle eiendeler		97 189	0
Varige driftsmidler			
Maskiner og anlegg			
Sum varige driftsmidler	5	475 851	446 823
Finansielle anleggsmidler			
Andre fordringer	11,12	96 268	107 111
Sum finansielle anleggsmidler		96 268	107 111
Sum anleggsmidler		669 308	553 934
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer	11,12	33 229 027	24 623 452
Andre fordringer	9,11	1 633 270	2 760 151
Sum fordringer		34 862 297	27 383 603
Investeringer			
Markedsbaserte aksjer	8	2 586 618	1 788 040
Andre markedsbaserte finansielle instrumenter	8	13 109 370	12 170 283
Andre finansielle instrumenter	13	2 224 795	2 053 900
Sum investeringer		17 920 783	16 012 223
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	14	14 512 567	12 339 395
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		14 512 567	12 339 395
Sum omløpsmidler		67 295 647	55 735 221
SUM EIENDELER		67 964 955	56 289 155
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			



Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	15	30 000	30 000
Overkurs		799	799
Sum innskutt egenkapital		30 799	30 799
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		22 375 744	22 879 011
Sum opptjent egenkapital		22 375 744	22 879 011
Minoritetsinteresser		1 116 013	2 633 573
Sum egenkapital	10	23 522 556	25 543 383
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	9		179 436
Sum avsetninger for forpliktelseser			179 436
Annen langsiktig gjeld			
Øvrig langsiktig gjeld		0	38 431
Sum annen langsiktig gjeld	12	0	38 431
Sum langsiktig gjeld		0	217 867
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	11	1 225 864	1 019 053
Betalbar skatt	9	812 782	244 278
Skyldige offentlige avgifter		20 192 382	13 584 015
Annen kortsiktig gjeld	11	22 211 369	15 680 558
Sum kortsiktig gjeld		44 442 397	30 527 904
Sum gjeld		44 442 397	30 745 771
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		67 964 953	56 289 154



Organisasjonsnr: 978 664 342
BACKUP NORGE AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Antall aksjer og aksjeeiere

Note
4

Lønn og ytelser

Note
4

Antall årsverk i regnskapsåret

Virksomheten har hatt følgende antall årsverk:
0.00

Omløpsmidler Startdato Sluttdato Endring

Skattemessig fremf.undersk. Startdato Sluttdato Endring

Kortsiktig gjeld Startdato Sluttdato Endring



Organisasjonsnr: 978 664 342
BACKUP NORGE AS

NOTEOPPLYSNINGER - KONSERN - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Antall aksjer og aksjeeiere

<u>Aksjeeiere - fritekst</u>	<u>Antall</u>	<u>Eierandel</u>	<u>Aksjeklasse</u>
------------------------------	---------------	------------------	--------------------

<u>Sum</u>	<u>Sum antall</u>	<u>Sum eierandel</u>	
------------	-------------------	----------------------	--

Note

4

Lønn og ytelser

<u>Lønn</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	147916321.00	115063643.00

<u>Arbeidsgiveravgift</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	20045062.00	14872813.00

<u>Pensjonskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	2036381.00	1441538.00

<u>Andre ytelser</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	4112850.00	1406691.00

<u>Sum lønnskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	174110614.00	132784685.00

Note

4

Antall årsverk i regnskapsåret

Virksomheten har hatt følgende antall årsverk:
256.00

<u>Omløpsmidler</u>	<u>Startdato</u>	<u>Sluttdato</u>	<u>Endring</u>
---------------------	------------------	------------------	----------------

<u>Skattemessig fremf. undersk.</u>	<u>Startdato</u>	<u>Sluttdato</u>	<u>Endring</u>
-------------------------------------	------------------	------------------	----------------



Kortsiktig gjeld Startdato Sluttdato Endring



Til generalforsamlingen i BackUp Norge AS

2021	2020		Note	2021	2020
Driftsinntekter og driftskostnader					
202 000	0	Salgsinntekter		198 464 170	149 967 005
0	0	Andre driftsinntekter	1	0	737 433
202 000	0	Sum driftsinntekter	2, 3	198 464 170	150 704 438
0	0	Lønnskostnad	4	174 110 613	132 784 685
0	0	Avskrivninger	5	217 890	305 929
180 197	113 720	Andre driftskostnader	4, 5	21 596 620	16 120 103
180 197	113 720	Sum driftskostnad	3	195 925 124	149 210 717
21 803	-113 720	Driftsresultat		2 539 046	1 493 721
Finansinntekter og -kostnader					
2 750 000	1 350 000	Inntekt på investering i datterselskap	6	0	0
6 596	22 729	Renteinntekter		143 819	381 260
640 937	123 020	Andre finansinntekter	7	747 773	245 281
1 327 046	2 674 645	Verdipøkning av finansielle instrumenter til virkelig verdi	8	1 327 046	2 674 645
51 142	37 254	Verdireduksjon av finansielle instrumenter til virkelig verdi	8	51 142	37 254
-320 000	0	Nedskrivning av finansielle eiendeler	6	0	0
2 586	33 065	Rentekostnader		62 367	39 128
393 733	843 605	Annen finanskostnad	7	207 581	844 486
4 597 117	3 256 470	Resultat av finansposter		1 897 548	2 380 317
4 618 920	3 142 750	Resultat før skattekostnad		4 436 594	3 874 039
24 289	-25 342	Skattekostnad	9	512 357	460 045
4 594 631	3 168 092	Årsresultat	10	3 924 237	3 413 994
		Herav til minoritetsinteresser		727 504	942 795
		Årsresultat til majoritetsinteressene		3 196 733	2 471 199
Overføringer					
3 700 000	1 550 000	Tilleggsutbytte			
894 631	1 618 092	Avsatt til annen egenkapital			
4 594 631	3 168 092	Sum overføringer	10		



BackUp Norge AS BALANSE PR. 31.12.

Morselskap			Konsern		
2021	2020	Eiendeler	Note	2021	2020
		Anleggsmidler			
		Immaterielle eiendeler			
0	0	Utsatt skattefordel	9	97 189	0
0	0	Sum immaterielle eiendeler		97 189	0
		Varige driftsmidler			
0	0	Maskiner, driftsløsøre, inventar o.l.		475 851	446 823
0	0	Sum varige driftsmidler	5	475 851	446 823
		Finansielle anleggsmidler			
834 679	706 679	Investeringer i datterselskap	6	0	0
0	0	Andre fordringer	11, 12	96 268	107 111
834 679	706 679	Sum finansielle anleggsmidler		96 268	107 111
834 679	706 679	Sum anleggsmidler		669 308	553 934
		Omløpsmidler			
		Fordringer			
0	0	Kundefordringer	11, 12	33 229 027	24 623 452
2 148	31 138	Andre fordringer	9, 11	1 633 270	2 760 151
2 148	31 138	Sum fordringer		34 862 297	27 383 603
		Investeringer			
2 586 618	1 788 040	Markedsbaserte aksjer	8	2 586 618	1 788 040
13 109 370	12 170 283	Andre markedsbaserte finansielle instrumenter	8	13 109 370	12 170 283
2 224 795	2 053 900	Andre finansielle instrumenter	13	2 224 795	2 053 900
17 920 782	16 012 223	Sum investeringer		17 920 782	16 012 223
2 805 304	1 662 442	Bankinnskudd, kontanter o.l.	14	14 512 567	12 339 395
20 728 234	17 705 803	Sum omløpsmidler		67 295 646	55 735 220
21 562 913	18 412 482	Sum eiendeler		67 964 953	56 289 155



BackUp Norge AS

BALANSE PR. 31.12.

Morselskap			Konsern		
2021	2020	Egenkapital og gjeld	Note	2021	2020
		Egenkapital			
		Innskutt egenkapital			
30 000	30 000	Aksjekapital	15	30 000	30 000
799	799	Overkurs		799	799
30 799	30 799	Sum innskutt egenkapital		30 799	30 799
		Opptjent egenkapital			
19 228 584	18 333 953	Annen egenkapital		22 375 744	22 879 011
19 228 584	18 333 953	Sum opptjent egenkapital		22 375 744	22 879 011
0	0	Minoritetsinteresser		1 116 013	2 633 573
19 259 383	18 364 752	Sum egenkapital	10	23 522 556	25 543 383
		Gjeld			
		Avsetning for forpliktelser			
0	47 730	Utsatt skatt	9	0	179 436
0	47 730	Sum avsetning for forpliktelser		0	179 436
		Annen langsiktig gjeld			
0	0	Øvrig langsiktig gjeld		0	38 431
0	0	Sum annen langsiktig gjeld	12	0	38 431
		Kortsiktig gjeld			
0	0	Leverandørgjeld	11	1 225 864	1 019 053
72 019	0	Betalbar skatt	9	812 782	244 278
31 511	0	Skyldige offentlige avgifter		20 192 382	13 584 015
2 200 000	0	Annen kortsiktig gjeld	11	22 211 369	15 680 558
2 303 530	0	Sum kortsiktig gjeld		44 442 397	30 527 904
2 303 530	47 730	Sum gjeld		44 442 397	30 745 771
21 562 913	18 412 482	Sum egenkapital og gjeld		67 964 953	56 289 155

Oslo 30. jun 2022

Ole-Petter Horgen
Styreleder / daglig leder

BackUp Norge AS
KONTANTSTRØMOPPSTILLING

Morselskap				Konsern	
2021.	2020		Note	2021	2020
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter					
4 618 920	3 142 750	Resultat før skattekostnad		4 436 594	3 874 039
25 163	-21 627	Periodens betalte skatt	9	-75 992	-937 151
0	0	Tap/gevinst ved salg av driftsmidler	5	0	-28 705
-285 610	775 743	Tap/gevinst ved salg av aksjer og andre investeringer	8, 13	-472 675	775 743
0	0	Avskrivninger	5	217 890	305 929
-320 000	0	Nedskrivning anleggsmidler	13	0	0
-1 275 904	-2 637 391	Verdiendring aksjer	6, 8	-1 275 904	-2 637 391
0	0	Endring i kundefordringer	12	-8 605 575	8 567 741
0	0	Endring i leverandørgjeld		206 811	-844 109
2 217 516	-149 286	Endring i andre tidsavgrensningsposter		14 119 529	-10 147 891
4 980 086	1 408 761	Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		8 550 679	-1 071 796
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter					
0	0	Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler	5	0	59 979
0	0	Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	5	-246 917	-61 273
146 724	854 432	Innbetalinger ved salg av aksjer i andre foretak	8, 13	141 789	854 432
-530 825	-1 971 540	Utbetalinger ved kjøp av aksjer i andre foretak	8, 13	-530 825	-1 917 640
14 010 059	4 520 420	Innbetalinger ved salg av andre investeringer	8	14 010 059	4 520 420
-13 763 182	-2 000 000	Utbetalinger ved kjøp av andre investeringer	8	-13 763 182	-2 000 000
-137 224	1 403 311	Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		-389 076	1 455 917
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter					
0	0	Netto endring langsiktig gjeld	12	-38 431	-4 507
-3 700 000	-1 550 000	Utbetalinger av utbytte	10	-5 950 000	-2 450 000
-3 700 000	-1 550 000	Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		-5 988 431	-2 454 507
1 142 862	1 262 073	Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter		2 173 172	-2 070 386
1 662 442	400 369	Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter ved periodens begynnelse		12 339 395	14 409 781
2 805 304	1 662 442	Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter ved periodens slutt	14	14 512 567	12 339 395



BackUp Norge AS

Noter til regnskapet for 2021

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk.

Bruk av estimater

Utarbeidelse av regnskaper i samsvar med regnskapsloven krever bruk av estimater. Videre krever anvendelse av selskapets regnskapsprinsipper at ledelsen må utøve skjønn. Områder som i stor grad inneholder slike skjønsmessige vurderinger, høy grad av kompleksitet, eller områder hvor forutsetninger og estimater er vesentlige for årsregnskapet, er beskrevet i notene.

Aksjer i datterselskap

Datterselskaper er selskaper der morselskapet har kontroll, og dermed bestemmende innflytelse på enhetens finansielle og operasjonelle strategi, normalt ved å eie mer enn halvparten av den stemmeberettigede kapitalen.

Følgende selskaper inngår i konsernet 31.12.:

Mor- og datterselskaper	Eierandel
Backup Norge AS	
BackUp Byggpersonell AS	55%
BackUp Lønn AS	52%
BackUp Personell AS	100%
BackUp Solutions AS	52%

Regnskapsprinsipper for aksjer i datterselskaper

Kostmetoden brukes som prinsipp for investeringer i datterselskaper i selskapsregnskapet. Kostprisen økes når midler tilføres ved kapitalutvidelse, eller når det gis konsernbidrag til datterselskap. Mottatte utdelinger resultatføres i utgangspunktet som inntekt. Utdelinger som overstiger andel av opptjent egenkapital etter kjøpet føres som reduksjon av anskaffelseskost. Utbytte/konsernbidrag fra datterselskap regnskapsføres det samme året som datterselskapet avsetter beløpet. Utbytte fra andre selskaper regnskapsføres som finansinntekt når utbyttet er vedtatt.

Konsolideringsprinsipper

Datterselskaper blir konsolidert fra det tidspunkt kontrollen er overført til konsernet (oppkjøpstidspunktet).

I konsernregnskapet erstattes posten aksjer i datterselskap med datterselskapets eiendeler og gjeld. Konsernregnskapet utarbeides som om konsernet var én økonomisk enhet. Transaksjoner, urealisert fortjeneste og mellomværende mellom selskaper i konsernet elimineres.

Kjøpte datterselskaper regnskapsføres i konsernregnskapet basert på morselskapets anskaffelseskost. Anskaffelseskost tilordnes identifiserbare eiendeler og gjeld i datterselskapet, som oppføres i konsernregnskapet til virkelig verdi på oppkjøpstidspunktet. Eventuell merverdi ut over hva som kan henføres til identifiserbare eiendeler og gjeld, balanseføres som goodwill. Goodwill behandles som en residual og balanseføres med den andelen som er observert i oppkjøpstransaksjonen. Merverdier i konsernregnskapet avskrives over de oppkjøpte eiendelenes forventede levetid.

Salgsinntekter

Inntekter ved salg av tjenester vurderes til virkelig verdi av vederlaget, netto etter fradrag for merverdiavgift, rabatter og andre avslag.

Tjenester inntektsføres i takt med utførelsen.



BackUp Norge AS

Noter til regnskapet for 2021

Klassifisering av balanseposter

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk klassifiseres som anleggsmidler. Eiendeler som er tilknyttet varekretsløpet klassifiseres som omløpsmidler. Fordringer for øvrig klassifiseres som omløpsmidler hvis de skal tilbakebetales innen ett år. For gjeld legges analoge kriterier til grunn. Første års avdrag på langsiktige fordringer og langsiktig gjeld klassifiseres likevel ikke som omløpsmiddel og kortsiktig gjeld.

Anskaffelseskost

Anskaffelseskost for eiendeler omfatter kjøpesummen for eiendelen, med fradrag for bonuser, rabatter og lignende, og med tillegg for kjøpsutgifter (frakt, toll, offentlige avgifter som ikke refunderes og eventuelle andre direkte kjøpsutgifter). Ved kjøp i utenlandsk valuta balanseføres eiendelen til kursen på transaksjonstidspunktet.

For varige driftsmidler omfatter anskaffelseskost også direkte utgifter for å klargjøre eiendelen for bruk, for eksempel utgifter til testing av eiendelen.

Varige driftsmidler

Tomter avskrives ikke. Andre varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært til restverdi over driftsmidlenes forventede utnyttbare levetid. Ved endring i avskrivningsplan fordeles virkningen over gjenværende avskrivningstid ("knekkpunktmetoden"). Vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader. Påkostninger og forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Skillet mellom vedlikehold og påkostning/forbedring regnes i forhold til driftsmidlets stand på anskaffelsestidspunktet.

Leide (leasede) driftsmidler balanseføres som driftsmidler hvis leiekontrakten anses som finansiell.

Andre langsiktige og kortsiktige aksjeinvesteringer

Kostmetoden brukes som prinsipp for investeringer i andre aksjer mv. Utdelinger regnskapsføres i utgangspunktet som finansinntekt, når utdelingen er vedtatt. Hvis utdelingene vesentlig overstiger andel av opptjent egenkapital etter kjøpet, føres det overskytende til reduksjon av kostprisen.

Nedskrivning av anleggsmidler

Ved indikasjon om at balanseført verdi av et anleggsmiddel er høyere enn virkelig verdi, foretas det test for verdifall. Testen foretas for det laveste nivå av anleggsmidler som har selvstendige kontantstrømmer. Hvis balanseført verdi er høyere enn både salgsverdi og bruksverdi (nåverdi ved fortsatt bruk/eie), foretas det nedskrivning til det høyeste av salgsverdi og bruksverdi.

Tidligere nedskrivninger reverseres hvis forutsetningene for nedskrivningen ikke lenger er til stede.

Fordringer

Kundefordringer føres opp i balansen etter fradrag for avsetning til forventede tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuell vurdering av fordringene. Vesentlige økonomiske problemer hos kunden, sannsynligheten for at kunden vil gå konkurs eller gjennomgå økonomisk restrukturering, og utsettelse og mangler ved betalinger anses som indikatorer på at kundefordringer må nedskrives.

Andre fordringer, både omløpsfordringer og anleggsfordringer, føres opp til det laveste av pålydende og virkelig verdi. Virkelig verdi er nåverdien av forventede framtidige innbetalinger. Det foretas likevel ikke neddiskontering når effekten av neddiskontering er uvesentlig for regnskapet. Avsetning til tap vurderes på samme måte som for kundefordringer.



BackUp Norge AS

Noter til regnskapet for 2021

Investeringer i børnoterte aksjer og andre markedsbaserte investeringer

For kortsiktige investeringer i børnoterte aksjer, aksjefond og obligasjons- og rentefond brukes markedsverdi prinsippet. Verdien i balansen tilsvarer markedsverdien av investeringene pr. 31.12. Mottatt utbytte, og realiserte og urealiserte gevinster/tap, resultatføres som finansposter.

Utenlandsk valuta

Fordringer og gjeld i utenlandsk valuta vurderes etter kursen ved regnskapsårets slutt. Transaksjoner i utenlandsk valuta bokføres til kursen på transaksjonstidspunktet. Kursgevinster og kurstap føres som finansposter.

Gjeld

Gjeld, med unntak for enkelte avsetninger for forpliktelser, balanseføres til nominelt gjeldsbeløp.

Pensjoner

Selskapene i konsernet har kollektiv (sikret) pensjonsordning for de ansatte. Ordningene er innskuddsplaner. Ved innskuddsplaner betaler selskapene innskudd til et forsikringssekskap. Selskapene har ingen ytterligere betalingsforpliktelse etter at innskuddene er betalt. Innskuddene regnskapsføres som lønnskostnad. Eventuelle forskuddsbetalte innskudd balanseføres som eiendel (pensjonsmidler) i den grad innskuddet kan refunderes eller redusere framtidige innbetalinger.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt beregnes på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt eventuelt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet. Oppføring av utsatt skattefordel på netto skattereduserende forskjeller som ikke er utlignet og underskudd til fremføring, begrunnes med antatt fremtidig inntjening. Utsatt skatt og skattefordel som kan balanseføres oppføres netto i balansen.

Skattereduksjon ved avgitt konsernbidrag, og skatt på mottatt konsernbidrag som føres som reduksjon av balanseført beløp på investering i datterselskap, føres direkte mot skatt i balansen (mot betalbar skatt hvis konsernbidraget har virkning på betalbar skatt, og mot utsatt skatt hvis konsernbidraget har virkning på utsatt skatt). Utsatt skatt både i selskapsregnskapet og i konsernregnskapet regnskapsføres til nominelt beløp.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen utarbeides etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige likvide plasseringer, som umiddelbart og med uvesentlig kursrisiko kan konverteres til kjente kontantbeløp og med gjenværende løpetid mindre enn tre måneder fra anskaffelsesdato.



BackUp Norge AS

Noter til regnskapet for 2021

Note 1 Offentlige tilskudd

Det er i 2021 ikke innvilget eller mottatt offentlig tilskudd. Selskap i konsernet mottok kr. 708.727 i støtte etter kompensasjonsordningen for foretak med stort omsetningsfall i 2020. Tilskuddene var driftstilskudd, og ble resultatført samtidig med den inntekten de erstattet.

Note 2 Driftsinntekter

Morselskapet			Konsernet	
2021	2020		2021	2020
202 000	0	Salgsinntekter	198 464 170	149 967 005
0	0	Andre driftsinntekter	0	737 433
202 000	0	Sum	198 464 170	150 704 438

2021	2020	Fordeling på virksomhetsområder	2021	2020
202 000	0	Utleie personell	198 464 170	149 967 005
0	0	Gevinst ved avgang driftsmidler	0	28 706
0	0	Offentlige tilskudd	0	708 727
202 000	0	Sum	198 464 170	150 704 438

2021	2020	Geografisk fordeling	2021	2020
202 000	0	Norge	198 423 020	150 459 519
0	0	Andre land	41 150	244 919
202 000	0	Sum	198 464 170	150 704 438

Note 3 Transaksjoner med nærstående parter

Ytelser til ledende ansatte er omtalt i note 4, og mellomværende med konsernselskaper er omtalt i note 11.

Morselskapets transaksjoner med nærstående parter:	2021	2020
a) Salg av tjenester		
- Datterselskap	0	0
Sum salg av varer og tjenester	0	0
b) Kjøp av varer og tjenester		
- Datterselskap	0	0
- Andre nærstående parter	0	0
Sum kjøp av varer og tjenester	0	0
Konsernets transaksjoner med nærstående parter:	2021	2020
a) Salg av tjenester		
- Nærstående parter	0	0
b) Kjøp av tjenester		
- Nærstående parter	0	0



BackUp Norge AS

Noter til regnskapet for 2021

Note 4 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte mm.

Morselskapet		Lønnskostnader	Konsernet	
2021	2020		2021	2020
0	0	Lønninger	147 916 321	115 063 643
0	0	Arbeidsgiveravgift	20 045 062	14 872 813
0	0	Pensjonskostnader	2 036 381	1 441 538
0	0	Andre ytelser	4 112 850	1 406 691
0	0	Sum	174 110 613	132 784 685
0	0	Sysselsatte årsverk i regnskapsåret har vært	256	213

Selskapet har ingen ansatte og har derfor ikke opprettet pensjonsordning.

Konsernet har pensjonsordninger som omfatter alle personer i konsernet.

Konsernets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i lov om obligatorisk tjenestepensjon.

Ytelser til ledende personer	Daglig leder	Styret
Lønn	627 870	0
Pensjonsutgifter	13 032	0
Århen godtgjørelse	40 940	0

Daglig leder er ansatt i datterselskapet BackUp Personell AS og mottar lønn fra dette selskapet. Noteopplysningen dekker den totale godtgjørelsen til daglig leder fra dette selskapet.

Verken styrelleder eller daglig leder har noen bonusavtaler, og de har heller ingen avtaler om godtgjørelse ved opphør av arbeidsforholdet/vervet.

Det er ikke gitt lån/sikkerhetsstillelse til daglig leder, styrets leder eller andre nærstående parter.

Kostnadsføre godtgjørelse til revisor	Morselskap	Konsern
Løvpålagt revisjon	32 500	200 650
Andre tjenester utenfor revisjon (inkl. teknisk bistand med årsregnskap)	10 000	33 050
Andre attestasjonstjenester	0	135 000
Skatterådgivning (inkl. teknisk bistand med ligningspapirer)	10 000	33 050
Sum	52 500	401 750



BackUp Norge AS

Noter til regnskapet for 2021

Note 5 Varige driftsmidler

Konseptet	Maskiner, driftsløsøre, inventar o.l.	Sum
Anskaffelseskost 01.01.	989 100	989 100
Tilgang	246 917	246 917
Avgang	0	0
Anskaffelseskost 31.12.	1 236 018	1 236 018
Akkumulerte avskrivninger 01.01.	542 277	542 277
Årets avskrivninger	217 890	217 890
Akkumulerte avskrivninger på avgang	0	0
Akkumulerte avskrivninger 31.12.	760 167	760 167
Balansført verdi 31.12.	475 851	475 851
Årets avskrivninger	217 890	217 890
Forventet økonomisk levetid	1-6 år	
Avskrivningsplan	Lineær	

Årlig leie av ikke balansførte driftsmidler

Driftsmiddel	Leieperiode	Årlig leie
Transportmidler, maskiner, utstyr	3-5 år	360 744
Lokaler	5-10 år	2 117 605

Note 6 Datterselskap

Morselskapet

Investeringene i datterselskap regnskapsføres etter kostmetoden.

Datterselskap	Forretnings- kontor	Eier-/ stemme- andel	Egenkapital siste år (100 %)	Resultat siste år (100 %)	Balansført verdi
BackUp Byggpersonell AS	Oslo	55 %	1 740 505	829 377	122 880
BackUp Lønn AS*	Oslo	52 %	629 581	619 299	128 000
BackUp Personell AS	Oslo	100 %	2 039 044	645 071	531 799
BackUp Solutions AS	Oslo	52 %	688 722	118 794	52 000
Balansført verdi 31.12.					834 679

*BackUp Lønn AS har tidligere vært nedskrevet med kr. 320.000. Denne nedskrivningen er reversert i 2021.



BackUp Norge AS

Noter til regnskapet for 2021

Note 7 Spesifikasjon av andre finansinntekter og annen finanskostnad

Morselskapet		Andre finansinntekter	Konsernet	
2021	2020		2021	2020
0	0	Agio	380	25 844
96 383	35 212	Mottatt utbytte	96 383	35 212
544 554	87 807	Gevinst ved realisasjon av aksjer	544 554	87 807
0	0	Andre finansinntekter	106 457	96 417
640 937	123 020	Sum andre finansinntekter	747 773	245 281

Morselskapet		Annen finanskostnad	Konsernet	
2021	2020		2021	2020
0	0	Disagio	913	881
243 036	840 694	Tap ved realisasjon av aksjer	55 972	840 694
150 697	2 911	Andre finanskostnader	150 697	2 911
393 733	843 605	Sum annen finanskostnad	207 581	844 486

Note 8 Investeringer i børsnoterte aksjer og andre markedsbaserte investeringer

Morselskapet	Anskaffelses- kost	Periodens	Balanseført verdi
		verdi- endring	
Aksjer	1 568 613	628 047	2 586 618
Aksjefond	7 921 902	884 544	8 806 446
Obligasjons- og rentefond	4 285 403	-236 687	4 302 924
Sum	13 775 918	1 275 904	15 695 987

Konsernet	Anskaffelses- kost	Periodens	Balanseført verdi
		verdi- endring	
Aksjer	1 568 613	628 047	2 586 618
Aksjefond	7 921 902	884 544	8 806 446
Obligasjons- og rentefond	4 285 403	-236 687	4 302 924
Sum	13 775 918	1 275 904	15 695 987



BackUp Norge AS

Noter til regnskapet for 2021

Note 9 Skatt

Beregning av utsatt skatt/utsatt skattefordel

Morselskapet			Konsernet	
2021	2020		2021	2020
		Midlertidige forskjeller		
0	0	Varige driftsmidler	-47 807	-57 287
0	0	Fordringer	-393 960	655 954
0	0	Netto midlertidige forskjeller	-441 766	598 667
0	0	Underskudd til fremføring	0	-389 718
0	216 954	Aksjer utenfor fritaksmetoden	0	216 954
0	216 954	Grunnlag for utsatt skatt	-441 766	425 902
0	47 730	Utsatt skatt (skattefordel)	-97 189	93 698
0	0	Herav ikke balanseført utsatt skattefordel	0	85 738
0	47 730	Utsatt skatt i balansen	-97 189	179 436

Grunnlag for skattekostnad, endring i utsatt skatt og betalbar skatt

Morselskapet			Konsernet	
2021	2020		2021	2020
		Grunnlag for betalbar skatt		
4 618 920	3 142 750	Resultat før skattekostnad	4 436 594	3 874 039
-4 508 513	-3 257 939	Permanente forskjeller	-1 609 794	-1 883 498
110 408	-115 189	Grunnlag for skattekostnad på årets resultat	2 826 800	1 990 541
0	0	Endring i midlertidige forskjeller	1 040 433	-1 746 508
216 954	812	Endring i aksjer utenfor fritaksmetoden	216 954	815
0	0	Endring i fremførbart underskudd	-389 718	-7 605
327 361	-114 376	Gr.lag for bet.bar skatt i res.regnskapet	3 694 469	237 242
327 361	-114 376	Skattepliktig inntekt (grunnlag for betalbar skatt i balansen)	3 694 469	237 242

Morselskapet			Konsernet	
2021	2020		2021	2020
		Fordeling av skattekostnaden		
72 019	-25 163	Betalbar skatt	812 782	75 992
0	0	Før mye, for lite avsatt i fjor	-23 800	0
72 019	-25 163	Sum betalbar skatt	788 982	75 992
-47 730	-179	Endring i utsatt skatt/skattefordel	-276 625	384 053
24 289	-25 342	Skattekostnad	512 357	460 045
0,5 %	-0,8 %	Effektiv skattesats	11,5 %	11,9 %

Morselskapet			Konsernet	
2021	2020		2021	2020
		Avstemming av årets skattekostnad		
4 618 920	3 142 750	Regnskapsmessig resultat før skattekostnad	4 436 594	3 874 039
1 016 162	691 405	Beregnet skatt	-976 051	852 289
24 289	-25 342	Skattekostnad i resultatregnskapet	512 357	460 045
-991 873	-716 747	Differanse	-463 694	-392 243

-991 873	-716 747	Differansen består av følgende:		
		Skatt av permanente forskjeller	-354 156	-414 371
0	0	Ikke bokført til gode betalbar skatt*	0	23 800
0	0	Før mye, for lite avsatt i fjor	-23 800	0
0	0	Endring i ikke balanseført utsatt skattefordel	-85 738	-1 673
-991 873	-716 747	Sum forklart differanse	-463 694	-392 243

72 019	-25 163	Betalbar skatt i balansen	812 782	75 992
72 019	-25 163	Betalbar skatt i balansen	812 782	75 992
0	25 163	Hvorav til gode skatt ved tilbakeføring av underskudd for 2020*	0	168 286

*Som følge av særbestemmelse for inntektsåret 2020, forventer konsernet å få utbetalt 22 % av skattemessig underskudd i forbindelse med skattefastsettning for 2020. Frådraget er begrenset til fastsatt skatt på alminnelig inntekt for inntektsårene 2018 og 2019. Netto til gode betalbar skatt som er bokført i regnskapet er presentert som annen kortsiktig fordring.



BackUp Norge AS

Noter til regnskapet for 2021

Note 10 Egenkapital

Morselskapet

Årets endring i egenkapital	Aksjekapital	Overkurs	Annen egenkapital	Sum
Egenkapital 01.01.	30 000	799	18 333 953	18 364 752
Årets resultat	0	0	4 594 631	4 594 631
Tilleggsutbytte	0	0	-3 700 000	-3 700 000
Egenkapital 31.12.	30 000	799	19 228 584	19 259 383

Konsernet

Årets endring i egenkapital	Aksjekapital	Overkurs	Annen egenkapital	Minoritetsinteresser	Sum
Egenkapital 01.01.	30 000	799	22 879 011	2 633 573	25 543 383
Årets resultat	0	0	3 196 733	727 504	3 924 237
Tilleggsutbytte	0	0	-3 700 000	-2 250 000	-5 950 000
Endring minoritet som følge av salg	0	0	0	4 936	4 936
Egenkapital 31.12.	30 000	799	22 375 744	1 116 013	23 522 556

Note 11 Mellomværende med selskap i samme konsern m.v.

Morselskapet

	Kundefordringer		Andre fordringer	
	2021	2020	2021	2020
Foretak i samme konsern m.v.	0	0	0	0
Sum	0	0	0	0

	Leverandørgjeld		Annen kortsiktig gjeld	
	2021	2020	2021	2020
Foretak i samme konsern	0	0	0	0
Sum	0	0	0	0



BackUp Norge AS

Noter til regnskapet for 2021

Note 12 Fordringer og gjeld

Morselskapet		Kundefordringer	Konsernet	
2021	2020		2021	2020
0	0	Kundefordringer til pålydende	34 099 182	24 623 452
0	0	Avsetning til tap på kundefordringer	-870 155	0
0	0	Kundefordringer i balansen	33 229 027	24 623 452

Morselskapet		Fordringer med forfall senere enn ett år	Konsernet	
2021	2020		2021	2020
0	0	Andre langsiktige fordringer	96 268	107 111
0	0	Sum	96 268	107 111

Langsiktig gjeld med forfall senere enn 5 år

Selskapet og konsernet har ingen gjeld med forfall senere enn 5 år.

2021	2020		2021	2020
0	0	Gjeld til kredittinstitusjoner (kortsiktig)	0	0
0	0	Gjeld til kredittinstitusjoner (langsiktig)	0	0
0	0	Sum gjeld sikret ved pant	0	0
Balanseført verdi av pantsatte eiendeler				
0	0	Kundefordringer	33 229 027	24 870 119
0	0	Sum	33 229 027	24 870 119
Eiendelene er i tillegg stillet som sikkerhet for				
0	0	Grense factoringavtale	22 000 000	17 000 000
0	0	Sum	22 000 000	17 000 000

Note 13 Andre kortsiktige aksjer og andeler

Morselskapet	Eierandel	Balanseført verdi
Daal Noise Control Systems AS	0,41 %	224 795
OneTraffic Inc.	1,42 %	2 000 000
Balanseført verdi 31.12.		2 224 795

Det er ingen kjent markedsverdi for investeringene.

Konsernet	Eierandel	Balanseført verdi
Daal Noise Control Systems AS	0,41 %	224 795
OneTraffic Inc.	1,42 %	2 000 000
Balanseført verdi 31.12.		2 224 795

Det er ingen kjent markedsverdi for investeringene.



BackUp Norge AS

Noter til regnskapet for 2021

Note 14 Bundne bankinnskudd, trekkrettigheter

Morselskapet		Bundne bankinnskudd	Konsernet	
2021	2020		2021	2020
0	0	Skattetreksmidler	7 437 727	4 336 640
Trakkrettigheter				
0	0	Grense factoringavtale	22 000 000	17 000 000

Note 15 Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen på kr. 30.000 består av 30.000 aksjer á kr. 1.

Oversikt over aksjonærene 31.12.

	Antall	Eierandel
Ole-Petter Morgen (styreleder/daglig leder)	30 000	100,0 %
Totalt antall aksjer	30 000	100,0 %



BACKUP NORGE AS

ÅRSBERETNING 2021

BackUp Konsernets virksomhet er utleie av bemanning og rekruttering til faste stillinger. BackUp er lokalisert i Oslo, Romerike, Fredrikstad, Tønsberg, Kristiansand, Stavanger, Lier, Trondheim, Mo i Rana.

Hovedkontoret og administrasjonen i BackUp konsernet ligger i Oslo. Konsernet består av morselskapet BackUp Norge AS (Holdingselskap) og datterselskapene BackUp Personell AS, BackUp Solutions AS, BackUp Byggpersonell AS og BackUp Lønn AS

Analyse av årsregnskapet og sentrale risikoer og usikkerhetsfaktorer

Bemanningsbransjen er i dag preget av mange aktører og sterk konkurranse.

I 2021 ble omsetningen totalt for datterselskapene TNOK 198.000,- dette er en økning på TNOK 48.000,- i forhold til 2020. Økningen skyldes i hovedsak at Covid restriksjonene ble opphevet og markedet normaliserte seg.

BackUp Byggpersonell har den største økningen. Omsetningen ble TNOK 154.000,- en økning på TNOK 30.000,-. Dette til tross for at mange av våre utenlandske medarbeidere valgt å bli hjemme etter Covid perioden. Dette har gjort at det er vanskelig å finne arbeidskraft.

Overskuddet etter skatt ble TNOK 829,-. Selskapets reduserte overskudd skyldes i hovedsak økte kostnader knyttet til sykefravær pga Covid og avsetning til tap for noen av våre kunder.

Konsernets BackUp Solutions AS hadde et bedre år i 2021. Selskapet har tariffavtale med EL/ IT og fokuserer på leveranse av elektrikere til Bygg & anlegg og Industrien. Etter pandemien har selskapet hatt en fin utvikling. Våre største kunder kom på banen. Dette gjorde at omsetningen økte fra TNOK 11.700,- til TNOK 16.700,- i 2021. Overskuddet ble TNOK 119,-

BackUp Lønn AS. Vi har gjennomført en omorganisering i konsernet. Ansatte i staben for regnskap og lønn er fra 2021 være ansatt i dette selskapet. Formålet er profesjonalisering og bedre styring av økonomien. Søsterselskapene kjøper lønn og regnskapstjenester av BackUp Lønn. Dette vil gi en mer forutsigbar kostnad for hvert enkelt selskap i Backup Gruppen. Overskuddet ble TNOK 619,-.

BackUp Personell AS hadde en positiv utvikling i 2021. Dette skyldes i hovedsak en rammeavtale med arbeidstilsynet på rekruttering og bemanningstjenester. Omsetning ble på TNOK 29.000,-. En økning på TNOK 12.000,-. Overskuddet ble TNOK 645,-.

Redegjørelse for foretakets utsikter

I skrivende stund er verden og Norge tilbake i en mer normal hverdag. Utfordringen for alle bemanningsselskapene i konsernet er mangel på arbeidskraft. Vår bransje står også ovenfor politiske utfordringer. Ny lovgivning vil forby våre kunder å leie inn ved midlertidig behov. I tillegg en forskrift som vil forby innleie på Bygg i regionen Oslo, Viken og tidligere Vestfold. Forslaget vil med stor sannsynlighet vedtas i Stortinget høsten 2022, med ikrafttredelse en gang i 2023. BackUp Byggpersonell vil fortsatt kunne levere i «Anleggsbransjen og Elektro og utenfor nevnte geografiske områder. Vi vil gjennom høsten se på mulige endringer i vår organisering og vil ha søkelys på kostnader. I dette ligger også mulig oppstart av et eller flere nye selskaper (Entreprenørvirksomhet).

For Backup Personell vil lovendring bety mindre bemanningstjenester og mer fokusering på rekruttering til faste og midlertidige stillinger for våre kunder.

Økonomisk står vi fortsatt sterkt.



BackUp selskapene har et godt renommé i bransjen og vi har mange gode samarbeidsavtaler med seriøse aktører i Byggebransjen. BackUp Personell har nylig inngått bemanningsavtale med Oslo kommune.

Finansiell risiko

Selskapets finansielle risiko nå knytter seg først og fremst til et fallende marked. I BackUp Byggpersonell og Solutions har vi valgt å tegne kredittforsikring slik at risikoen for tap reduseres. Sammen med vårt faktoringsselskap Nordea Finans har vi utarbeidet gode rutiner for kredittsjekk av kunder og oppfølging av dårlige betalere.

Fortsatt drift

Til tross for en fremtidig lovendring iverksatt av regjeringen og mulig fall i omsetning mener styret og daglig leder at forutsetningen om fortsatt drift er til stedet ved avleggelsen av årsregnskapet. Konsernet hatt tatt grep for å redusere risikoen, og har forutsetninger for å kunne videreføre selskapene.

Arbeidsmiljøet

Sykefraværet i datterselskapene varierer mellom 2,1– 3,55 prosent. Noe høyt i Byggpersonell. Men dette skyldes i stor grad Karantene/ fravær pga. Covid.

I våre Byggselskaper har det vært 4 mindre alvorlige arbeidsulykker. En av disse førte til lengere sykefravær (mer enn 5 mnd.). Disse «avvikene» er fulgt opp gjennom våre standard HMS.rutiner internt og opp mot våre kunder/ oppdragsgivere/ NAV.

Selskapet har i januar 2019 bestemt at alle avdelingskontor som har leveranse mot Bygg & anlegg og industri skal ha eget verneombud slik at oppfølgingen av våre vikarer blir enda bedre. For å redusere risiko for arbeidsulykker og uhell gjennomfører vi nå en risikovurdering av alle stillingstyper vi har utleid. Det er også etablert Arbeidsmiljøutvalg (AMU) der vår bedriftshelsetjeneste deltar.

BackUp selskapene har som uttalt målsetning at alle våre ansatte skal oppleve trygghet på arbeidsplassen og komme trygt hjem etter en arbeidsdag.

Styret og daglig leder mener arbeidsmiljøet i konsernets virksomheter er meget bra, men vurderer løpende behovet for iverksettelse av tiltak for forbedringer. Konsernets forskjellige arbeidsmiljøutvalg har regelmessig avholdt møter i løpet av 2021. En rekke saker er behandlet, og foreslåtte løsninger er lagt fram for de berørte avdelingene.

Alle datterselskapene i Konsernet med unntak av BackUp Lønn AS er godkjent «Revidert arbeidsgiver». (Dette er et krav for medlemskap i Bemanningsbransjen i NHO Service). Ordningen dokumenterer vår kvalitet som arbeidsgiver gjennom en ekstern revisjon av våre rutiner og praksis på sentrale forpliktelser etter arbeidsmiljøloven.

Også i 2021 har vi søkelys på GDPR – Personverndokument som skal ivareta lovens krav til personvern til alle våre kontaktpunkter.

Konsernet har en stabil og kompetent bemanning og er kjent som en attraktiv arbeidsgiver. Vi har derfor normalt ingen vansker med å rekruttere kvalifiserte personer til ledige stillinger internt.

Redegjørelse for kjønnslikestilling

Konsernet har som mål å være en arbeidsplass der det råder full likestilling mellom kvinner og menn. Konsernet har i sin policy innarbeidet bestemmelser som tar sikte på at det ikke forekommer forskjellsbehandling grunnet kjønn i saker som for eksempel lønn, stillingsprosent, avansement og



rekruttering. Når det gjelder lønnsfastsettelse gjelder prinsippet om likt arbeid = lik lønn.

Av totalt antall ansatte i datterselskapene/ konsernet er det 60 % kvinner. Alle har heltidsstilling.

I morselskapet er alle styremedlemmer menn mens andelen kvinner i styret for alle konsernselskaper samlet er 40 %. Morselskapet har ingen ansatte.

Blant ansatte i ledende stillinger utgjør kvinneandelen 50 %. Andelen av styremedlemmene er 40 % kvinner.

Konsernets personalpolitikk anses å være kjønnsnøytral på alle områder.

Etter vår oppfatning er likestillingsspørsmål tilfredsstillende ivaretatt, og det er ikke iverksatt eller planlagt konkrete tiltak innenfor dette området. Det er ikke mottatt tilbakemeldinger om at noen opplever selskapets personalpolitikk som kjønnsdiskriminerende.

Ikke-diskriminering og tilgjengelighet

Diskrimineringslovens formål er å fremme likestilling, sikre like muligheter og rettigheter og å hindre diskriminering på grunn av etnisitet, nasjonal opprinnelse, avstamning, hudfarge, språk, religion og livssyn. Selskapet arbeider aktivt, målrettet og planmessig for å fremme lovens formål innenfor vår virksomhet. Aktivitetene omfatter blant annet rekruttering, lønns- og arbeidsvilkår, forfremmelse, utviklingsmuligheter og beskyttelse mot trakassering.

Konsernet har som mål å være en arbeidsplass hvor det ikke forekommer diskriminering på grunn av nedsatt funksjonsevne. Selskapet arbeider aktivt og målrettet for å utforme og tilrettelegge de fysiske forholdene slik at virksomhetens ulike funksjoner kan benyttes av flest mulig. For arbeidstakere eller arbeidssøkere med nedsatt funksjonsevne foretas det individuell tilrettelegging av arbeidsplass og arbeidsoppgaver.

Vi mener at det ikke gjøres forskjeller på ansatte, eller ved ansettelse, på grunn av etnisitet, nasjonal opprinnelse, avstamning, hudfarge, språk, religion eller livssyn.

Ytre miljø

Det er konsernets målsetting å framstå som et konsern med miljøvennlige virksomheter. Økt bruk av Elbil og kildesortering av søppel gjennomføres på alle våre lokasjoner.

Oslo, den 30 juni 2022

Ole-Petter Horgen
Styrets leder